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Albert F. Brandel, kotoisin Melvillestä (New York, USA), valittiin 
Lions Clubs Internationalin presidentiksi Bangkokissa, Thaimaassa, 23 – 27. 
kesäkuuta 2008 pidetyssä Lions Clubs Internationalin 91. vuosikongressissa. 
 
Presidentti Brandel on eläkkeellä oleva rikosetsivä. Hän vietti vuosia tutkien 
esim. lasten heitteillejättötapauksia, nuorisorikollisuutta, lapsiin kohdistunutta 
kotiväkivaltaa sekä kadonneiden lasten tapauksia. 
 
Edellinen kansainvälinen presidentti Brandel on ollut West Hemspteadin 
lionsklubin jäsenenä vuodesta 1975 ja hän on myös Melvillen lionsklubin 
liitännäisjäsen. Brandel on palvellut järjestöä monissa tehtävissä, niin 
klubipresidenttinä kuin piirikuvernöörinäkin sekä kansainvälisenä johtajana. Hän 
on ollut myös esittelijänä ja panelistina USA:n /Kanadan lionien 
johtajankoulutusfoorumeissa ja huolehtinut Long Islandilla sijaitsevan Lionien 
silmäpankin kuljetusasioista. Brandel on lisäksi kymmenen vuoden ajan edustanut 
lioneita Unicefissa New Yorkissa ja ollut koordinoimassa lioneita LCIF:n 
hätäavun perille viemisessä 11. syyskuuta 2001 tapahtuneen World Trade 
Centeriin tehdyn iskun jälkeen. 
 
Hän on saanut ansioistaan runsaasti palkintoja, esimerkiksi 100% presidentin 
palkinnon, 100% piirikuvernöörin palkinnon, korkeimman laajennuspalkinnon, 30 
jäsenen Key-merkin, 14 kansainvälisen presidentin palkintoa ja Ambassador of 
Good Will -palkinnon, joka on järjestön korkein jäsenilleen myöntämä palkinto. 
Hän on myös progressiivinen Melvin Jones -jäsen. 
 
Lionstoimintansa lisäksi presidentti Brandel on vaikuttanut lukuisissa 
ammatillisissa ja yhteiskunnallisissa järjestöissä ja Little League -vapaaehtoisena. 
Hän on oman kirkkonsa eukaristinen kirkonpalvelija (Eucharistic minister) ja 
toiminut myös kunnanvaltuutettuna. Hän on lisäksi toiminut Yhdysvaltain YK-
liitossa sekä hallituksen jäsenenä että eri kansalaisjärjestöjen puheenjohtajana. 
 
Presidentti Brandelin vaimo, tri Maureen Murphy, hänkin lion, työskentelee 
nukutuslääkärinä aluesairaalassa. 
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